РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й  Р А Й О Н

•* Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от

22.12.2016 №165/38,«Об утверждении бюджета Завитинского района на 2017
год и плановый период 2018-2019 годов» (с учетом изменения от 16.02.2017

№172/39)

t

Принято решением районного Совета народных депутатов 16 мая 2017 года

1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от
22.12.2016 №165/38 «Об утверждении бюджета Завитинского района на 2017
год и плановый период 2018-2019 годов» (с учетом изменений от 16.02.2017
№172/39)

- в части 1 ртатьи 9
- в пункте 1 приложение №9 «Распределение бюджетных

ассигнований по главным распорядителям средств районного бюджета,
целевым статьям (муниципальным и непрограммным видам деятебльности)
по группам видов рэсходов в ведомственной структуре расходов районного
бюджета на 2017 гоД и плановый период 2018-2019 годов» изложить в новой
редакции согласно приложения №1 к настоящему решению.

1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования. (

/ У .& £ 2 0 \ 7
№ /Х€/У<Э *

t